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Divendres

3

Cereal
Carn vermella + Hortalissa

Fruita de temporada

Llegum + Patata
Ou + Amanida

logurt natural

6

7

8

9

10

Cereal + Verdures
Peix blanc + Amanida
Fruita de temporada

Patata + Hortalissa
Carn blanca + Amanida
Fruita de temporada

Arros + Verdura
Peix blau o blanc + Amanida
Fruita de temporada

Cereal
Carn blanca + Amanida
logurt natural

Llegum + Cru
Ou + Hortalissa
Fruita de temporada

13

14

15

16

17

Arrds + Verdura
Peix blanc + Amanida
Fruita de temporada

Patata + Verdura
Carn blanca + Amanida
Fruita de temporada

Llegum + Cru
Ou + Hortalissa
logurt natural

Cereal
Peix blau o blanc + Patata
Fruita de temporada

Arros + Verdura

Carn vermella + Hortalissa
Fruita de temporada

20
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22
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24

Cereal
Peix blanc + Amanida
Fruita de temporada

Arrds + Verdura
Carn blanca + Amanida
Fruita de temporada

Llegum + Patata
Ou + Amanida
logurt natural

Cereal + Verdures
Carn blanca + Amanida
Fruita de temporada

Patata + Verdura
Peix blau o blanc + Amanida
Fruita de temporada

27

28

29

30

Arrds + Verdura
Carn vermella + Hortalissa
Fruita de temporada

Patata + Verdura
Peix blanc + Amanida
Fruita de temporada

Cereal
Ou + Hortalissa
Fruita de temporada

% \Verdures ecologiques del nostre propi hort

Patata + Verdura
Carn blanca + Amanida
Fruita de temporada
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